1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2011 - PROEC/UENP

SÚMULA: Retifica Edital Nº 01/2011,

quanto à data da entrevista

de seleção dos Alunos para

a Moradia Estudantil

oferecida pela UENP.

IV – DA SELEÇÃO

A seleção será realizada por comissão composta por 2 membros
indicados pela Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UENP e 2
membros indicados pelos centros e diretórios acadêmicos do campus
Jacarezinho, mediante a análise do formulário devidamente preenchido
e documentado e da entrevista.

A entrevista será realizada no dia 18 de abril de 2011, às 9h00, na
Reitoria da UENP.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 08 de abril de 2011.